Директору

	МАОУ «Лицей экономический № 14»

	Г.А.Чернышевой

	родителя (законного представителя)

	Фамилия_____________________________________

	Имя _________________________________________

	Отчество (при наличии) __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка в _______ класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Лицей экономический № 14» на очную форму обучения.

Фамилия, имя, отчество(последнее при наличии)ребенка _____________________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
Место рождения ребенка ________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка _________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях ребенка):

	Мать (законный представитель)
	Отец (законный представитель)

	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

	______________________________________
	______________________________________

	______________________________________
	______________________________________

	Адрес места жительства _________________
	Адрес места жительства _________________

	______________________________________
	______________________________________

	Контактный телефон _____________________
	Контактный телефон _____________________

Прилагаю следующие документы:
 - копия паспорта/свидетельства о рождении ребенка;
- документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;
- аттестат об основном общем образовании;
-другие документы: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации,  Уставом МАОУ «Лицей экономический № 14», основными образовательными программами, реализуемыми МАОУ «Лицей экономический № 14» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен. Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.
 «	»	201__г.      _______________      _________________
                                                                  подпись                          расшифровка
[bookmark: _GoBack]
«	»	201__г.      _______________      _________________
                                                                  подпись                          расшифровка